



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2016 года

№ 144-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 16 мая 2011 года № 130-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2015 года № 137-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от 16 мая 2011 года № 130-пп «О Порядке расходования субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных областных государственных полномочий в области регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, расположенных на территории соответствующих муниципальных образований» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слова «на услуги организаций коммунального комплекса, расположенных на территории соответствующих муниципальных образований» заменить словами «в области обращения с твердыми коммунальными отходами»;

2) в преамбуле слова «на услуги организаций коммунального комплекса» заменить словами «в области обращения с твердыми коммунальными отходами»;

3) в пункте 1 слова «на услуги организаций коммунального комплекса, расположенных на территории соответствующих муниципальных образований» заменить словами «в области обращения с твердыми коммунальными отходами»;

4) в Порядке расходования субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных областных государственных полномочий в области регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, расположенных на территории соответствующих муниципальных образований, установленном постановлением:

в наименовании слова «на услуги организаций коммунального комплекса, расположенных на территории соответствующих муниципальных образований»

заменить словами «в области обращения с твердыми коммунальными отходами»;

в пункте 1 слова «на услуги организаций коммунального комплекса, расположенных на территории соответствующих муниципальных образований» заменить словами «в области обращения с твердыми коммунальными отходами»;

пункт 8 после слова «десяти» дополнить словом «рабочих»;

пункт 9 после слова «двадцати» дополнить словом «рабочих».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области – Председатель
Правительства Иркутской области



А.С. Битаров